
UCHWAŁA NR LV/914/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg wojewódzkich na terenie 

województwa podkarpackiego. 

 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018r. poz.913) oraz na podstawie  

art. 6 ust 1 i 2 oraz art.10 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich ciąg drogowy na terenie miasta Rzeszów 

i gminy Boguchwała (jak w załączniku graficznym) składający się z: 

1) Ulicy Żołnierzy 9 Dywizji Piechoty - połączenie ulicy Przemysłowej z Podkarpacką. 

2) Nowo wybudowanej drogi łączącej ulicę Żołnierzy 9 Dywizji Piechoty z drogą 

ekspresową S-19. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 



 


